Universita’ per Stranieri “Dante Alighieri”

REGGIO CALABRIA
(Universita legalmente riconosciuta con D.M. n°504 del 17-1 0-2007)

DECRETO RETTORALE
N° 44/2017 del 07 dicembre 2017

IL RETTORE

VISTO 1l decreto del Ministero dell’Universita e della Ricerca n. 504 del 17 ottobre
2007, con il quale & stata istituita I'Universita per stranieri “Dante Alighieri”
di Reggio Calabria, non statale, ai sensi e per gli effetti di cui alla legge 29
luglio 1991, n. 243;

VIsTO lo Statuto dell’Universita per Stranieri “Dante Alighieri” di Reggio Calabria
(in GURI n. 293 del 14 dicembre 2013) adeguato ai principi generali di cui
alla legge 30 dicembre 2010 n. 240;

VISTE le determinazioni assunte nelle riunioni del Consiglio di Amministrazione e
del Consiglio Accademico in seduta comune dei giorni 24 ottobre 2017 e 6
dicembre 2017;

VISTO I’art. 26, comma 5 del richiamato Statuto dell’Universitd per Stranieri
“Dante Alighieri”;

CONSIDERATO tutto quanto precede, che fa parte integrante del presente Decreto
DECRETA

ARTICOLO1 Sono nominati Componenti del Comitato Unico di Garanzia dell’Universita
per Stranieri “Dante Alighieri” di Reggio Calabria:
- S.E. Luigi Giampaolino, Presidente Emerito della Corte dei Conti;
- S.E. Michele di Bari, Prefetto di Reggio Calabria;
- S.E. Salvatore Di Landro, gid Procuratore Generale di Reggio
Calabria;
- Chiar.mo Prof. Giuseppe Dalla Torre;
- Chiar.mo Prof. Aldo Tigano.

ARTICOLO2 Il presente decreto & reso pubblico mediante inserimento nel sito internet
dell’ Ateneo all’indirizzo http://www.unistrada.it .

Reggio Calabria, 1i 07 dicembre 2017

ettore /

iSal\atore %ﬁ)ﬂgb

Pagina 1di 1

Via del Tortione, 95 — 89125 Reggio Calabtia — Italia
Tel. +39.0965.3696 ~ Fax +39.0965.3696.299
info@unistradait ~ www.unistrada.it



